rimilo  qni  descendit  in  fìuuium  preceps.  ut  idem  riuulus  dueit  ab  inferiorilms  ad 

inferiora  |  usque  ad  fontem  Fi  ci.  qni  est  ad  districtum  Juniarii.  et  inde  ut  aque 

meatus  ducet  sursum.  usque  |  ad  fontem  de  Blato.  Hae  sunt  diuisiones  terra)  Myr- 

tensis  quas  designauerunt  nobis  I  homines  Jatine  iussu  donmi  consulis  sub  testibus 

infrascriptis.  Georgius  uiceco  |  mes  Jatine.  Johannes  miles  de  Parthenico  interfuit 

ex  iussu  domini  sui  Roberti  Auenel  |  li.  Arnulfus  canonicus  panormitanse  ecclesia'. 

Guarnerius  de  Sartilleo.  Robertus  \  magister  castelli  Jatinensis.  Saracenorum  au- 

tem testium  nomina  sunt  hec  :  (2) 

Gaytus  Micherez  de  Jatino  (3).  Gaytus  Bulcassin  fìlius  Alus  de  Jatino.  Gaytus 

Othemen  |  filius  Peleu  de  Jatino.  Boabdille  filius  Amor  Jatinensis.  Gaytus  Boab- 
dille  filius  Alus  de  Jatino.  Gaitus  de  Scaranis  J  atinse.  Maumet  de  Jato.  Bulcassin 

filius  Miberez  \  de  Jato.  Bulhusseyn  filius  Ysaac  de  Jato.  Bulhassin  filius  Maluf 

de  Jato.  Fichi  Ab  |  delagasat  de  Jato  et  omnes  maiores  natus  J  atinse.  De  ipso 

autem  uico  Myrtse  |  testes  sunt  hi:  Gaytus  Mirtee  nominoe  Husseyn.  Bulcassinus 

Myrtensis.  Amut  |  notarius  Mirtensis  et  omnes  Saraceni  Myrtenses. 

III. 

1130,  5  giugno  ind.  Vili* 

Guglielmo  di  Montescaglioso,  figlio  del  conte  Roberto,  stando  nel  castello  di 
Brienza  fa  alcune  donazioni  al  Monastero  di  S.  Trinità  di  Cava  dei  Tirreni. 

Archivio  della  Badia  di  Cava  dei  Tirreni,  Ann.   G.  2.  (Inedito). 

4*  In  nomine  domini  nostri  Jesu  Christi  anni  (a)  ab  incarnatone  eius  Mil- 

lesimo C.xxxno  octaua  indicio[ne]  nonos  (b)  iunii.  Ego  W[illelmus]  Montis  Caueosi 

filius  comitis  Rob[erti]  residens  dominansque  in  castello  Burgencie,  interim  do- 

minus  Symeon  gratia  Dei  uenera  |  bilis  abbas  sancte  Trinitatis  de  Caua,  que  sita 

est.  in  loco  qui  dicitur  Mitiliano.  uenit  ad  me  in  Burgentia  et  honorifice  scu  | 

scepi  (a)  illum.    Tunc  almi  Spiritus    gratia  inspirante   meditatus  sum.    de  transi- 

(1)  Il  vicu8  o  casale  Myrte,  benché  molto  spesso  ricorra  nei  documenti  cit.  da 

Amari,  St.  dei  Musulmani,  cit.  Ili,  282,  284,  286,  non  è  identificato.  Amari  e 

Schiapparelli,  op.  cit.  p.  45,  non  identificano  neppure  Mirgà,  «  piccolo,  ma  forte